
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和５年度南部国道事務所車両管理業務
令和5年4月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
株式会社Ｓｕｎ　Ｆｒｉｅｎｄ
愛知県名古屋市千種区今池南７番地の２
１

2180001088957 一般競争入札方式（標準タイプ） 1,269,737 998,800 78.6% ― ― ―

令和５年度南部国道事務所車両賃貸借
令和5年4月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
株式会社日産レンタリース沖縄
沖縄県那覇市金城３丁目８番地の１９ 4360001001701 一般競争入札方式（標準タイプ） 4,554,000 4,554,000 100.0% ― ― ―

令和５年度南部国道広報関係補助業務
令和5年4月3日～令和6年3月29日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
（株）中央建設コンサルタント
沖縄県浦添市宮城５丁目１２番１１号 6360001008959 一般競争入札方式（標準タイプ） 7,975,000 7,953,000 99.7% ― ― ―

令和５年度南部国道通信設備保守運転監視業務
令和5年4月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
（株）トミレディオ
沖縄県宜野湾市真志喜３丁目１９番２９号 2360001008995 一般競争入札方式（標準タイプ） 56,386,000 55,693,000 98.8% ― ― ―

令和５年度那覇うみそらトンネル換気設備点検整
備業務
令和5年4月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
（株）サンライト
沖縄県那覇市泉崎１ー１６ー１８ 9360001000995 一般競争入札方式（標準タイプ） 12,485,000 12,320,000 98.7% ― ― ―

令和５年度南部国道排水設備点検整備業務
令和5年4月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
（株）サンライト
沖縄県那覇市泉崎１ー１６ー１８ 9360001000995 一般競争入札方式（標準タイプ） 16,115,000 9,870,300 61.2% ― ― ―

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号 備考



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号 備考

令和５年度南部国道建設機械修繕単価契約
令和5年4月3日～令和6年3月29日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
玉城自動車整備工場
沖縄県糸満市潮平６２６ー１ - 一般競争入札方式（標準タイプ） 10,780 9,680 89.8% ― ― ― 単価契約

令和５年度道路施設監視業務
令和5年4月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月3日
（株）トミレディオ
沖縄県宜野湾市真志喜３丁目１９番２９号 2360001008995 一般競争入札方式（標準タイプ） 72,919,000 72,050,000 98.8% ― ― ―

令和５年度南部国道事務所公共嘱託登記（表示に
関する登記）業務
令和5年4月13日～令和6年3月29日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月12日
公益社団法人沖縄県公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
沖縄県那覇市泉崎２丁目１番地の４

5360005000062 一般競争入札方式（標準タイプ） 12,158,520 11,526,603 94.8% ― ― ― 単価契約

令和５年度南部国道外３ヵ所庁舎清掃業務
令和5年5月1日～令和6年3月29日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月24日
株式会社Ｊ．Ｓ．Ｂ．
沖縄県那覇市真嘉比２丁目１６番１７号 4360001021856 一般競争入札方式（標準タイプ） 9,924,714 5,522,000 55.6% ― ― ―

令和５年度南部国道庁舎警備業務
令和5年5月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月24日
株式会社クリード沖縄
沖縄県浦添市内間５丁目１０番１５号 1360001009103 一般競争入札方式（標準タイプ） 7,715,709 6,942,320 90.0% ― ― ―

令和５年度南部国道事務所管内トンネル消火設備
点検整備業務
令和5年5月1日～令和6年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年4月27日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝１ー２３ー８ 4360001000637 一般競争入札方式（標準タイプ） 12,496,000 12,100,000 96.8% ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


